令和 7 年 12 月

お客さま各位

豊橋商工信用組合

「下地支店」店舗内店舗方式による移転のお知らせ

平素は下地支店をご利用、ご支援賜り厚く御礼申し上げます。

 長年にわたり当地域のお客さまからご愛顧いただいておりました「下地支店」は 2026 年 2 月 13

日（金）をもって現店舗の営業を終了し、2026 年 2 月 16 日（月）より「本店営業部」内にて店舗

内店舗（※）の形態で営業させていただくこととなりました。

今回の移転により、支店名称、支店番号、口座番号の変更はございませんので、現在、お取引い

ただいております通帳、証書、カード等はそのまま継続してご利用いただけます。

また、移転後も現下地支店の現金自動預払機（ATM）については引き続きご利用頂けます。

 移転に際しまして、お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、皆さまとのご縁を大切にし、

更にご満足頂けるサービスの提供に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

※店舗内店舗とは、一つの店舗内に複数の営業店が同居し営業を行う方式です。

記

１．移転日

  2026 年 2 月 16 日（月）

   ※現在地での窓口営業は 2026 年 2月 13 日（金）までとなります。

２．住所・電話番号

移転前

住  所：〒440-0083

     豊橋市下地町字野箱 20番地

電話番号：0532-54-8158

FAX 番号：0532-54-6587

移転後

住  所：〒440-0814

豊橋市前田町一丁目 9番 4

電話番号：0532-52-8135

FAX 番号：0532-54-6486

以上

＜お問い合わせ先＞

豊橋商工信用組合 下地支店  TEL 0532-54-8158

豊橋商工信用組合 本店営業部 TEL 0532-52-8135